
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

12.01.2023 № 12 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської 

ради від 13.01.2022 № 21 

 

Відповідно до статей 26, 34 Закону України „Про місцеве самоврядування  

в Україні“, Правил опіки та піклування, затверджених наказом Державного 

комітету у справах сім’ї та молоді, Міністерства освіти України, Міністерства 

охорони здоров’я України, Міністерства праці та соціальної політики України  

від 26.05.1999 №34/166/131/88, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

17.06.1999 за № 387/3680, з метою вирішення питань, що належать до 

повноважень місцевого самоврядування та у зв’язку зі зміною назв посад 

виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 13.01.2022 

№ 21 „Про опікунську раду при виконавчому комітеті Пирятинської міської 

ради“ (зі змінами), а саме: 

змінити по тексту назву посади „заступник міського голови з питань 

діяльності виконкому міської ради“ на „заступник голови з питань діяльності 

виконавчих органів“ та „керуючий справами виконкому міської ради“ на 

„керуючий справами виконавчого комітету“. 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ  


